
20 1 novembre 2018mercato immobiliare trento e ProVincia

AbitAzioni e box
CLeS (tn) - ViA RoMA (centro storico) - Lotto 1) SoFFittA al piano terzo 
(sottotetto). E’ possibile il recupero del piano a fini abitativi senza ricorrere a lavori di 
sopraelevazione della copertura. Prezzo base Euro 390.000,00. Lotto 2) APPAR-
tAMento al piano quarto per un totale di 155 mq. Prezzo base Euro 333.000,00. 
Vendita senza incanto 05/12/18 ore 12:00. G.D. Dott.ssa Monica Attanasio. Liquidatore 
Giudiziale Dott.ssa Cristina Scartezzini tel. 0461820479. Rif. CP 24/2014 tn581236
RoVeRe’ DeLLA LUnA - ViA FAbio FiLzi - Lotto 3) eDiFiCio ReSiDenziALe. 
Prezzo base Euro 292.613,00. Lotto 4) CoRtiLe, PoSto AUto e SoFFittA. 
Prezzo base Euro 2.168,00. Vendita senza incanto 21/12/18 ore 08:30. G.D. Dott.
ssa Monica Attanasio. Curatore Fallimentare Dott. Franco Chesani tel. 0461968900. 
Rif. FALL 40/2016 tn595790

iMMobiLi inDUStRiALi e CoMMeRCiALi, StRUttURe tURiStiChe
RoVeRe’ DeLLA LUnA - ViA 4 noVeMbRe - Lotto 1) CAPAnnone inDU-
StRiALe con casetta prefabbricata, cortili e rampa annessi. Prezzo base Euro 
398.278,00. Lotto 2) CAPAnnone inDUStRiALe con casetta prefabbricata. 
Prezzo base Euro 203.203,00. Vendita senza incanto 21/12/18 ore 08:30. G.D. Dott.
ssa Monica Attanasio. Curatore Fallimentare Dott. Franco Chesani tel. 0461968900. 
Rif. FALL 40/2016 tn595791
SoVeR - Lotto 6) DePoSito. Prezzo base Euro 15.173,00. Vendita senza in-
canto 21/12/18 ore 08:30. G.D. Dott.ssa Monica Attanasio. Curatore Fallimentare 
Dott. Franco Chesani tel. 0461968900. Rif. FALL 40/2016 tn595789
tRento - ViA bRenneRo, 110 - Lotto 1) neGozio a piano terra, cantina, de-
posito, 16 posti auto e 1/5 fossa “Malvasia”. Prezzo base Euro 764.000,00. Lotto 
2) neGozio al primo piano, 8 posti auto e 1/5 fossa “Malvasia”. Prezzo base Euro 
316.000,00. Lotto 3) neGozio al primo piano, 9 posti auto e 1/5 fossa “Malvasia”. 
Prezzo base Euro 356.000,00. Lotto 4) UFFiCio al secondo piano, 3 posti auto, 
deposito e 1/5 fossa “Malvasia”. Prezzo base Euro 252.000,00. Lotto 5) UFFiCio 
al secondo piano, 4 posti auto e 1/5 fossa “Malvasia”. Prezzo base Euro 244.000,00. 
Vendita senza incanto 28/12/18 ore 08:30. G.D. Dott.ssa Monica Attanasio. Curatore 
Fallimentare Dott. Franco Chesani tel. 0461968900. Rif. FALL 55/2017 tn595747
tRento - ViA MeAno - AReA che si sviluppa lungo un versante sulla sinistra 
orografica del Torrente Avisio che ne delimita il confine di valle, in gran parte con 
destinazione estrattiva come previsto dal Piano cave provinciale approvato con DGP 
n° 2533 del 10 ottobre 2003. Prezzo base Euro 1.563.807,00. Vendita senza incanto 
28/12/18 ore 10:00. G.D. Dott.ssa Monica Attanasio. Curatore Fallimentare Dott. Fran-
co Chesani e Dott. Claudio Clementel tel. 0461968900. Rif. FALL 26/2018 tn595701

VenDite GiUDiziARie 
tRibUnALe Di tRento

www.tribunale.trento.giustizia.it e www.astalegale.net oppure 848.800.583


